

Lars Lohse Holding ApS

Langgade 30, 7540 Haderup

CVR-nr. 31 58 99 91

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. september 2020.

Lars Lohse
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lars Lohse Holding ApS Langgade 30 7540 Haderup
	CVR-nr.: 31 58 99 91
	Stiftet: 30. juni 2008
	Hjemsted: Haderup
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 12. regnskabsår
Direktion	Lars Lohse
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Spar Nord Bank A/S, Herning Lokalt Erhverv, Dalgasgade 30, 7400 Herning
Dattervirksomhed	Entreprenør Lars Lohse ApS, Haderup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre selskaber, udøve ejerbeføjelser og drive formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -2 t.kr. mod 48 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -6 t.kr. mod -236 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-2.074	48.429
1 Personaleomkostninger	0	0
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	<u>-6.585</u>	<u>-6.585</u>
Driftsresultat	-8.659	41.844
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	-269.704
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	5.028	5.240
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-183</u>	<u>-4.345</u>
Resultat før skat	-3.814	-226.965
Skat af årets resultat	<u>-1.845</u>	<u>-9.390</u>
Årets resultat	<u>-5.659</u>	<u>-236.355</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	50.000
Disponeret fra overført resultat	<u>-5.659</u>	<u>-286.355</u>
Disponeret i alt	<u>-5.659</u>	<u>-236.355</u>

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	208.844	215.429
Materielle anlægsaktiver i alt	208.844	215.429
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.200.000	1.200.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.200.000	1.200.000
Anlægsaktiver i alt	1.408.844	1.415.429
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	116.904	131.063
Udskudte skatteaktiver	1.480	641
Tilgodehavender i alt	118.384	131.704
Likvide beholdninger	34.007	29.441
Omsætningsaktiver i alt	152.391	161.145
Aktiver i alt	1.561.235	1.576.574

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	1.433.235	1.388.894
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	50.000
Egenkapital i alt	1.558.235	1.563.894
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.000	3.000
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	9.680
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.000	12.680
Gældsforpligtelser i alt	3.000	12.680
Passiver i alt	1.561.235	1.576.574
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Noter

	2019	2018	
1. Personaleomkostninger			
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1	
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2019	1.200.000	1.469.704	
Omregning til valutakurs	0	-269.704	
Kostpris 31. december 2019	1.200.000	1.200.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	1.200.000	1.200.000	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Entreprenør Lars Lohse ApS, Haderup	100 %	413.766	-101.478
		413.766	-101.478
3. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 1. januar 2019		125.000	125.000
		125.000	125.000
4. Overført resultat			
Overført resultat 1. januar 2019		1.388.894	1.675.249
Årets overførte overskud eller underskud		-5.659	-286.355
Tilbageført ikke udloddet udbytte		50.000	0
		1.433.235	1.388.894
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret			
Udbytte 1. januar 2019		50.000	50.000
Udloddet udbytte		-50.000	-50.000
Udbytte for regnskabsåret		0	50.000
		0	50.000

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 160 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Lars Lohse

Som Direktør
PID: 9208-2002-2-285268918790 NEM ID
Tidspunkt for underskrift: 10-09-2020 kl.: 12:34:05
Underskrevet med NemID

Lars Lohse

Som Dirigent
PID: 9208-2002-2-285268918790 NEM ID
Tidspunkt for underskrift: 10-09-2020 kl.: 12:34:05
Underskrevet med NemID

Kuno Hesel

Som Statsautoriseret revisor
På vegne af Revisionshuset Tal & Tanker NEM ID
RID: 23656268
Tidspunkt for underskrift: 10-09-2020 kl.: 12:58:49
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: b898343ZmT240511009